
POSTANOWIENIE  Nr  26/2021

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  ZAMOŚCIU  II

z dnia  23 listopada  2021 r.

w  sprawie  zmiany  opisu  granicy  obwodowej  komisji  wyborczej  Nr  2 w Gminie  Goraj

Na podstawie  art.  12 Fj 2 i 1l ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. - Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2020  r. poz. 1319  oraz  z 2021 r. poz. 1834  i2054)  wzwiązku  z Uchwałą  Rady  Gminy

Goraj  Nr  XXIII/145/2020  z dnia18  gnidnia  2020  r. w sprawie  uchwalerńa  statutu  Grniny  Goraj

(Dz. Urz.  Woj.  Lub. z 2020  r. poz. 6947)  w związku  z Rozporządzeniem  Rady  Ministrów

z dnia  31 lipca  2020  r. w sprawie  ustalenia  granic  niektórych  gmin  i miast,  nadania  niektórym

miejscowościom  statusu miasta,  zmiany  nazwy  gminy  oraz siedziby  władz  gminy  (Dz. U.

z 2020  r. poz.  1332)  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  II postanawia,  co następuje:

% 1. W postanowieniu Nr 9/2020 Komisarza Wyborczego w Zamościu n z dnia 3 marca
2020  r. w sprawie  podziału  Gminy  Goraj  na stałe obwody  głosowania,  ustalenia  ich numerów,

granic  oraz  siedzib  obwodowychkomisjiwyborczych  (Dz.  Urz.  Woj.  Lub.  z 2020  r. poz. 1581)

w  załączniku  do postanowienia  w tabeli  w poz. 2 w kolumnie  ,,Sied:ńba  Obwodowej  Komisji

wyborczej"  w wierszu  ,,Urząd  Gminy"  wyraz  t+  Gmżny"  zastępttje  się wyrazami  ,, Miejski  w

Goraju".

% 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w F:I l,
uwzględniający  zmiany  dokonane  niniejszym  postanowieniem,  w brzmieniu  stanowiącym

załącznik  do niniejszego  postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazarńu Burmistrzowi Goraja, Wojewodzie Lubelskiemu oraz
Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi
do  Państwowej  Komisji  Wyborczej  w terminie  3 dni od daty podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  przez  Komisarza  Wyborczego  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

5. Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Lubelskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości  w Biuletyriie

Informacji Publicznej i w sposo!,l,z,ł,cX7;afowo przyjęty na obszarze Gminy Goraj4---' :'S', KomisarzWyborczy

0  u  "

Elektronicznie  podpisany  przez



Załącznik

do Postariowienia  Nr  26/2021

Komisarza  Wyborczego

w  Zamościu  II

z drńa  23 listopada  2021  r.

Podział  Gminy  Goraj  na  stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu  Granice  obwodu  głosowania

głosowania

Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborczej

Sołectwa:  Zagrody,  Zastawie

Sołectwa:  Bononia,  Goraj

Sołectwa:  Gilów,  Hosznia

Ordynacka,  Kondraty

Sołectwa:  Jędrzejówka,

Średniówka  (miejscowości:

Albinów  Duży,  Albinów  Mały,

Średrtiówka),  Majdan

Abramowski  (miejscowości:

Hosznia  Abramowska,  Majdan

Zespół  Szkół  w  Goraju,  ul.  Bednarska  8,

23-450  Goraj

Urząd  Miejski  w Goraju,  ul.  Bednarska  1,

23-450  Goraj

Remiza  Ochotniczej  Straży  Pożarnej,

Hosznia  Ordynacka  22,  23-450  Goraj

Remiza  Ochotniczej  Straży  Pożarnej,

Jędrzejówka  60,  23-450  Goraj

Abramowski)

Sołectwa:  Abramów,  Wólka

Abrarnowska

Remiza  Ochotniczej  Straży  Pożarnej,

Wólka  Abramowska  80,  23-450  Goraj

7,ANćOŚĆ



Uzasadnienie

W dniu  171istopada  2021  r. do Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II  wpłynęło  pismo

Burmistrza  Goraja  z prośbą  o wprowadzenie  zmiany  w opisie  nazwy  siedziby  Obwodowej

Komisji  Wyborczej  Nr  2 w Goraju  polegającej  na zastąpieniu  wyrazu  ,,Gminy"  na wyraz

,,Miejski  w Goraju".  Powyższa  zmiana  podyktowana  jest z przyznaniem  z dniem  1 stycznia

2021  r. Rozporządzeniem  Rady  Ministrów  z dnia  31 lipca  2020  r. w sprawie  ustalenia  granic

niektórych  gmin  i miast,  nadania  niektórym  miejscowościom  statusu  miasta,  zmiany  nazwy

gminy  oraz  siedziby  władz  gminy  (Dz.  U. z 2020  r. poz. 1332)  miejscowości  Goraj  praw

miejskich.  W związku  z nabyciem  statusu  miasta  miejscowości  Goraj,  Urząd  Gminy  Goraj

zmienił  nazwę  siedziby  na Urząd  Miejski  w  Goraju.

Wskazana  zmiana  wymusza  zmianę  dotychczasowej  nazwy  siedziby  Obwodowej

Komisji  Wyborczej  Nr  2 w Goraju  z nazwy,,  Urząd  Gminy"  na,,UrządMiejski  w Goraju'ł

Komisarz  Wyborczy  w  Zamościu  II  uwzględnił  powyższą  zmianę  wydając

postanowienie  w sprawie  zmiany  opisu  granicy  obwodowej  komisji  wyborczej  Nr  2 w Gmirńe

Goraj.

xas  -'  o  /."'-i  !)i  y.Q -'
i«"'1; -"'i'


